АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 февраля 2020 года № 62

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 02.11.2017 № 870

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», руководствуясь ст. ст. 36, 45 Устава

муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский» от 02.11.2017 № 870 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального образования «Городской округ

Ногликский» и урегулированию конфликта интересов» следующие измене-

ния:

1.1. Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:

«5. Распространить действие настоящего постановления на

руководителей органов местного самоуправления специальной компетенции

муниципального образования «Городской округ Ногликский».

1.2. Пункты 5 и 6 постановления считать, соответственно,

пунктами 6 и 7.

1.3. Подпункт а) пункта 6 Положения о комиссии по соблюдению тре-

бований к служебному поведению муниципальных служащих администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский» и урегулиро-

ванию конфликта интересов изложить в следующей редакции:

 «а) первый вице-мэр муниципального образования «Городской округ

Ногликский»  (председатель комиссии), управляющий делами администра-

ции (заместитель председателя комиссии), вице-мэр муниципального образо-

2

вания «Городской округ Ногликский» (член комиссии), начальник

финансового управления муниципального образования «Городской округ

Ногликский» (член комиссии), начальник отдела правового обеспечения,

связей с общественностью и средствами массовой информации администра-

ции (член комиссии), специалист по кадрам администрации (секретарь

комиссии при рассмотрении вопросов в отношении муниципальных

служащих администрации), специалист по кадрам департамента социальной

политики администрации (секретарь комиссии при рассмотрении вопросов в

отношении муниципальных служащих департамента социальной политики

администрации). При необходимости, решением председателя комиссии

отсутствующий секретарь комиссии может быть заменен на другого

секретаря комиссии, или, в случае отсутствия обоих секретарей, на одного из

членов комиссии.

В случае отсутствия председателя комиссии, его полномочия

осуществляет заместитель председателя.».

2. Считать утратившими силу:

- пункт 2 постановления администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 02.11.2017 № 870 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального образования «Городской округ

Ногликский» и урегулированию конфликта интересов»;

- подпункт 1.3 пункта 1 постановления администрации муниципально-

го образования «Городской округ Ногликский» от 12.09.2018 № 840

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Городской округ Ногликский» от 02.09.2018 № 870».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин